

Imunoglukan P4H Plus płyn 100ml



Cena: 57,41 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	100 ml
Postać	płyn
Producent	PHARMAPOINT S.A.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki:

Woda, fruktoza, Imunoglukan (beta-(1,3/1,6)-D-glukan z bocznika ostrygowatego), witamina C (L-askorbinian wapnia), regulator kwasowości - kwas cytrynowy, substancja konserwująca - kwas benzoesowy.

Wskazania:

Imunoglukan syrop jest suplementem diety z naturalnym beta-(1,3/1,6)-D-glukanem oraz witaminą C, stosowanym w celu wzmocnienia odporności organizmu. Zalecany dzieciom szczególnie w okresie podwyższonego obciążenia systemu odpornościowego (infekcje przedszkolne i szkolne), w czasie zachorowań na grypę, oraz w powtarzających się infekcjach dróg oddechowych oraz w alergiach. Syrop może być stosowany przez diabetyków. Nie zawiera alkoholu, sztucznych barwników ani aromatów. Jego regularne przyjmowanie prowadzi do wzmocnienia naturalnej odporności organizmu oraz poprawy ogólnego stanu zdrowia dzieci.

Działanie:

beta-(1,3/1,6)-D-glukan jest występującym w naturze polisacharydem. Potrafi stymulować naturalną odpowiedź immunologiczną organizmu, działa więc immunostymulacyjne i powoduje aktywację wewnętrznych mechanizmów odpornościowych. Beta-(1,3/1,6)-D-glukan jest substancją bezpieczną, która się w jelicie grubym rozkłada się na glukozę oraz inne prostsze związki, które są w całości wydalane z organizmu.

Zalecane spożycie:

Zaleca się przyjmowanie 1 łyżeczki od herbaty (5 ml) na dzień, najlepiej rano przed śniadaniem lub wieczorem przed snem przez okres co najmniej 2–3 miesięcy. Porcję można zwiększyć dwukrotnie w okresie jesienno- zimowym, przy zmiennych warunkach atmosferycznych. Zwiększoną porcję zaleca się stosować raz dziennie, minimalnie przez okres 3 dni. Butelkę przed każdym użyciem należy dokładnie wstrząsnąć.

Przechowywanie:

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed otwarciem przechowywać w temperaturze 5–25°C, chronić przed wilgocią, mrozem i promieniowaniem słonecznym. Po otwarciu opakowania i po każdym użyciu dobrze zamkniętą butelkę należy przechowywać w lodówce w temperaturze 2–8°C. Zużyć w ciągu dwóch miesięcy od otwarcia. Z uwagi na naturalne pochodzenie

składników kolor płynu może się różnić w zależności od partii produktu.